様式第２（第８条関係）
公共ます等（設置・増設・承認・移設・撤去）申請書
年　　月　　日
　知立市長      　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　）　　　　－
　知立市公共ます等設置要綱第８条の規定により、公共ます等の（設置・増設・承認・移設・撤去）を申請します。
　私所有の土地・建物に係る申請地の公共ます等に必要な用地の無償占用を承諾します。維持管理上必要な場合の立入りについては、異議を申しません。
	水栓番号
	第　　　　　　号
	取付管番号
	第　　　　　　号

	土地所在地
	　　知立市

	指定工事店名

	責任技術者名

	申請の理由

	特 記 事 項

　この記載に関しては、申請者が一切責任を負います。
添付書類
　位置図　（排水設備等確認申請書と同時に提出する場合は不要）
　公共ます等設置承諾書（様式第３）　（申請者と土地所有者が同一の場合は不要）